Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: KRT-2WL-07030
Kurzbeschreibung: mit Héhenriller bei 200, 300, 400 mm

Erscheinungsdatum:2018-06-04

700x500x500mm zweiwellige Kartonagen

Menge Preis inkl. MwSt. Preis zzgl. MwSt.
Einheit: Stuck Einzelpreis Einzelpreis

ab1
ab 6
ab 12
ab 24
ab 50
ab 100
ab 160
ab 320

33,23 €*
8,66 €*
7,73 €
6,82 €*
5,72 €
4,50 €*
3,60 €*
3,40 €*

Versandkostenfrei in Deutschland (auf3er Inseln)

7,27 €
6,49 €
5,73 €
4,80 €
3,78 €
3,02 €
2,85€

27,92 €

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "700x500x500mm zweiwellige Kartonagen™

Stabile Kartons - direkt ab Werk zu sehr giinstigen Preisen!!!

Zweiwellige Kartonagen sind optimal fir schwerere Giiter.

Der Karton hat zusatzliche Hohenriller bei 200, 300, 400 mm.

Farbe

braun

InnenmalR LxB xH 700 x 500 x 500mm
AuBRenmalR L xB xH 714 x 514 x 522mm

Belastung
Qualitat

Fefco

Kartons je Paket
Kartons je Palette

bis 30kg

BC 2.3 (6-7mm)
201

8

160

Hinweis: Ab 160 Stk. ist nur das Vielfache davon lieferbar (Bsp. 160, 320, 480 Stk. usw.)
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Europack24 GmbH
August-Bebel-StraBe 20a
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Eine Frage zu "700x500x500mm zweiwellige Kartonagen"

- Stellen Sie hier lhre Frage.
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